در میان آنان، زنانی بودند که فعالانه در فعالیت های مدنی شرکت داشتند. این زنان، که از اعضای حزب کمونیست قبرس بودند، با جرأت و شجاعت وارد مبارزه سیاسی و اجتماعی شدند و راه هایی نوین، و در آن زمان کشف نشده، برای زنان قبرسی یافتند.

کنگره مؤسس حزب کمونیست قبرس که در ۱۵ اوت ۱۹۲۶ (۲۳ مرداد ۱۳۰۵)، یعنی بیشتر از ۸۰ سال پیش، تشکیل شد، مسئله زنان قبرس را نیز در دستور کار خود قرار داد و در تصمیم گیری های خود توجه ویژه ای به این مسئله نشان داد. مطابق تصمیم کنگره، بر این امر تأکید شد که حزب کمونیست قبرس باید برای برابری جنسی در پیمان های زنشویی، برای حفاظت و مراقبت از زنان دارای شغل آزاد در

پاسخ: در سال های دهه ۴۰ میلادی (دهه ۱۳۲۰ خ)، اگرچه هنوز هیچ سازمان مستقل زنانی وجود نداشت، زنان چپگرا فعالانه در مبارزات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی زمان خود شرکت کردند. به ویژه مایلم بر شرکت زنان، هم زنان قبرسی - یونانی و هم زنان قبرسی - ترک، تأکید کنم که در اعتصاب های عظیم سال ۱۹۴۸ (۱۳۲۷ خ) دوشادوش کارگران معدنکار، و ساختمانی رزمیدند. در میان قربانیان خشونت که پلیس در برخورد با این اعتصاب ها نشان داد، شمار بسیار زیادی از زنان دیده می شدند. بنیانگذاری فدراسیون زنان دموکراتیک قبرس در سال ۱۹۵۰ (۱۳۲۹ خ) کام بسیار مهمی در روند رشد جنبش زنان در کشور ما بود. فدراسیون زنان در شرایطی بس دشوار و نامطلوب، زنان را در راه مبارزه ضد استعماری مردم میهن مان بسیج کرد. همزمان،

کمک مالی رسیده
ب.ه. از کانادا ۷۰ دلار

لطفاً در مکاتبات خود با آدرس های زیر از ذکر هرگونه نام اضافی خودداری کنید.
1.